TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001-2025
Processo Adm: Nº 0000044

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS,
INCLUINDO AS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, CABEAMENTO ESTRUTURADO, PINTURA E SISTEMA DE COBERTURA, NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 458.000,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil reais): ALDEVINA A. DO NASCIMENTO & CIA LTDA (06286216000141) com os lotes: 1 no
valor total de R$ 458.000,00 (quatrocentos e cinquenta e oito mil reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), terça-feira, 2 de dezembro de 2025

DARCI JOSE DA SILVA
AUTORIDADE COMPETENTE

P
ro

ce
ss

o
3/

20
25

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: D

A
R

C
I J

O
S

E
 D

A
 S

IL
V

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//c

m
am

am
ba

i.f
lo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
E

B
43

20
E

B
64

74
A

F
89

62
49

2C
D

1A
75

28
2F

		2025-12-03T10:31:56-0400
	DARCI JOSE DA SILVA